

## תערוכה

# תערוכת חנוכיות, סביבוניים וחפצי יודאיקה מוצגת בבית המועצה הדתית



החנוכיה שמוצגת בגלריה החדשה בבית המועצה הדתית

המועצה הדתית הרבנות הראשית יצרה שיתוף פעולה ראשון עם בית היוצר וחנויות היודאיקה ברעננה, וכך חנוכיות, סביבוניים וחפצי יודאיקה לחג החנוכה מוצגים בימים אלה בגלריה החדשה בבית המועצה הדתית, שברחוב קלאוזנר 18 (קומה 1). ראשי המועצה הדתית ברעננה הודו למציגים: בית היוצר, הגות, עמית – גלריה ישראלית, מסורת, פנינת הקודש ותשמישי קדושה ויודאיקה. בעלי החנויות בחרו להציג בגלריה חנוכיות וסביבוניים שונים ומגוונים, תוצרת הארץ וחול, בסגנונות ובגדלים שונים. בית היוצר מציגים חנוכיות זכוכית בעיטורים שונים, מעשי ידי אומנים פגועי נפש. הרב פרץ, רב העיר, ויו"ר המועצה הדתית, אריה פרידמן, התרשמו מהמוצגים, ובירכו על שיתוף הפעולה. הציבור מוזמן. זאב גולדשמיט

## פלילים

### צעיר מרעננה הואשם כי איים עם סכין על פקח של עיריית חולון

תושב רעננה, בן 22, הואשם לפני ימים אחדים באיומים, באמצעות סכין, על פקח עירוני. על פי כתב האישום, ב-4 באוגוסט 2017, בשעות הצהריים, רשם פקח עיריית חולון דוח לרכב אשר עצר בנתיב נסיעה ללא נהג ברכב סוקולוב בחולון. הנאשם, אשר נהג ברכב מסוג קאיה, עצר את הרכב בנתיב הנסיעה מאחורי הניידת בה נהג הפקח.

בהמשך, כך על פי כתב האישום, נסע הנאשם אחר הניידת בה נהג הפקח, עצר לידו וקילל אותו. תוך כדי שהנאשם מקלל את הפקח, הוציא הנאשם סכין יפנית שהייתה ברכבו, אחז אותה ואיים על שני פקחים באומרו: "אני ארצח אתכם, אני אפרק אתכם", כשהוא עושה תנועה של דקירה. בהמשך, נסע הנאשם מהמקום.

משפטו של הנאשם עתיד להתחיל בתחילת חודש מרץ 2019 בפני השופטת איטה נחמן.

מיכאל פרוסמושקין



# לשלוט על הכסף

## לגזור ולשמור!

הכותב: פיטר הוד - מומחה לתכנון פיננסי, ביטוח ופרישה.

בעלה של א', בן 75, חלה בפתאומיות במחלת הסרטן. לא נשאר לו הרבה זמן ואומרת לי א' ואני לא יודעת מה יהיה הלאה. א' פנתה אלי על מנת שאסייע לה ולבעלה לקבל החלטות נכונות עבור הכספים הצבורים בחסכוניות הפנסיוניים. עד היום בעלה ניהל עסק ולא נזקק לכספים שבפנסיה ולכן גם לא משך אותם. "עכשיו כשגילינו את המחלה צריך לקבל החלטות" אומרת א'.

בפגישה א' אומרת שבעלה היה האחראי הבלעדי בכל הקשור לנושא הפיננסי ועכשיו כשהוא לא מתפקד הכל נפל עליה והיא לא מתמצאת ולא מבינה בזה ולכן צריכה סיוע וליווי על מנת להשתלט על הכסף ולהבין האם המצב הפיננסי הנוכחי טוב לה.

הצעת ל-א' שנמפה את כל הנכסים הפיננסיים על ידי תכנון פיננסי הוליסטי ונבחן באופן מלא את ההתאמה בין המטרות לצורך שלה ושל משפחתה.

באמצעות תכנון פיננסי נוכל להבין אלו נכסים יש למשפחה ולטפל בכל הנושאים החשובים: מיסוי (פרישה/פטירה/מימוש נכסים), צוואות וירושות (צוואה וייפוי כוח מתמשך), ביטוח וחסכון פנסיוני (פנסיה, גמל והשתלמות), השקעות, כלכלת המשפחה (הוצאות מול הכנסות) וניהול חובות ואשראי.

תכנון פיננסי הוליסטי זה התכנית העסקית למשפחה שצופה פני עתיד בהתבסס על המקורות הכלכליים שברשות המשפחה. לאחר מיפוי הנכסים של המשפחה ראינו של-א' ובעלה יש 3 דירות מושכרות המכניסות 14,500 ש"ח, שני מיליון ש"ח בחיסכון פנסיוני (גמל והשתלמות) בדמי ניהול מקסימליים וחשיפה גבוהה למניות ועוד שיש מיליון ש"ח שיושבים בפק"מ בבנק. ל-א' ובעלה אין קצבת פנסיה וההוצאה החודשית שלהם עומדת על 20,000 ש"ח. הפער בין ההוצאה להכנסה נסגר על ידי המשכורת שמשך בעלה עד לאחרונה.

לאחר שראינו את תמונת המצב בנינו מודל כלכלי שיאפשר לה להמשיך להתקיים באותה רמת חיים לאחר פטירתו. פנינו לעורך הדין של המשפחה על מנת לערוך צוואה מפורטת לגבי כלל הנכסים והסדרנו את נושא ייפוי הכוח המתמשך, הוצאנו את כל הכסף שהיה בפק"מ ושמונו חלק בחברת ביטוח על מנת לקבל הכנסה חודשית לכל החיים (כך כיסינו על הפער התזרימי) ואת החלק השני פיזרנו בין תכניות חיסכון סולידיות כדי לקבל תשואה של כ-3% (כדי לשמור על ערך הכסף), טיפלנו בכל נושא המיסוי הפנסיוני של הבעל והורדנו למינימום את עלויות ניהול (חיסכון של 2,000 ש"ח בחודש).

התוצר הסופי, א' רגועה ויודעת מה יש לה, איפה יש לה ולכמה זמן יהיה לה! בעזרת התכנון הפיננסי היא יכולה לחיות בלי דאגות עד 120 ולהוריש את רוב הכסף לילדים שלה.

תכנון פיננסי מוקדם יבטיח לכם עתיד טוב יותר וברור יותר, בדיוק כמו שאתם מאחלים לעצמכם. בכל מה שקשור לתכנון פיננסי חובה עליכם לעבוד מתכנן פיננסי מוסמך CFP.

טל. 052-6467605 | 03-6328880

אתר: [www.hod-group.co.il](http://www.hod-group.co.il)